СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

16-е заседание 4 – го созыва

РЕШЕНИЕ

от 02 июля   2010 года №  103
О внесении изменений в Решение  № 72 от 29.03.2010 «О порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет»  Ненецкого автономного округа

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством Ненецкого автономного округа Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Внести прилагаемые изменения   в Решение  № 72 от 29.03.2010 «О порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет»  Ненецкого автономного округа.
       2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

   Глава МО

 «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                                                    В.А. Таратин

Приложение

к Решению Совета депутатов

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

от 02.07.2010 № 103
Изменения в  порядок материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет»  Ненецкого автономного округа

1. Пункт 2. данного Порядка дополнить подпунктами

- Глава муниципального образования.

- Контрольно-ревизионная комиссия муниципального образования.

        2.  Подпункт 9 пункта 6 исключить.
        3. Пункты 8, 9 исключить.